（様式第２号）
第　　　　　号
年　　月　　日
石川県知事　馳　浩　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
市町名：
代表者職氏名：
令和６年度石川県多文化交流事業費補助金　変更交付申請書
　令和　年　月　日付国交第　　号により交付決定通知があった標記補助金について、下記の通り変更されたく、関係書類を添えて申請します。
記

１　　既交付決定額　（A）　　　　 　　　 金　　　　　　　　　　円
　　　変更後所要額　（B）　　　　 　　　 金　　　　　　　　　　円
変更交付申請額（B）-（A）　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　変更を必要とする理由

３　添付書類（変更に要する諸様式については、申請手続の様式に準ずる。）
（１）実施計画書（関係様式１－１）
（２）収支予算書（関係様式１－２）
・発行責任者：

・担当者：

・連絡先電話番号：